
^ Diário Oficial João Pessoa - Sexta-feira, 13 de Janeiro de 2023
ic.

1*UEF1‘JTL1C\ MUNICIFAL DE SOI.ÂNEA
Prefeitura Municipal

de CapimAVISO DF. LICITAÇÃO
1'RF.GÃO El.F.TRÒMCO V OOOOti/2023

Timui público que fará realizar através do 1’rcgoeiro Oficial e í-quipe de Apoio, sediada iia Hua !’emaiii-
bucü. S/N - Centro - Solãnea - PB. por meio do site www.portaldecompnispublicas.coni.br. licitação
modalidade Pregão Eletrônico, do tipo iiiciior preço, para: Coiilriiiaç.ão de empresa especializada para
a presitiçào de serviços de eonlecçào de próteses dentárias, para alender a população do Município de
Solãnea que necessita de reabililação oral e que são aiendido.s na.s Unidades Básicas de Saúde deste
Município. .Abertura da sessão pública: àsl5:00 horas do dia 26 de Janeiro de 2023. Inicio da fase de
lances: para oconer ne.ssa mc.sma sessão pública. Referenda: horário ilc Brasília - DF. Rcciirso.s: previstos
no orçamento dgeiile. Fundamento legal: l.ei Federal n° 10.520^02 o subsidiariaincnie a l.ei Federal ir’
S.666/93; Ij;i Compleilicnlani° 123/06; Decreto Federal n° 10.024/19; c legislação pcilnicnle, consideradas
as altcraçôe.s posteriores das refcriths nonuas. Infonnações: das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no
endereço supracitado. Telefone: ((183) 3363-1285. R-mail: liciuicaosola]iea2017@yahoü.eom. Edital:
www.sohinca.pb.gov.br; www.icc.pb.gov.br; www.porialdecompraspublica.s.com.br.

LICITAÇÕES
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM

RESULTADO FASE PROPOSTA

TOMADA DF. PREÇOS N' 001109/2022

OBJETO: Contralaç.ào de empresa do ramo pertinente ptira coniimiaçào dos serviços de Pavimentação
cni Paralclepipedn c Drenagem da Rua Joaquim Dento, no distrito de Olho D'ágtia, localizado no Mu
nicípio de Capim - PR, cunfonne o Temto de Referência. LICITANTE DECLAR.ADO VENCEDOR e
respectivo valor total da contratação: R F SERVIÇOS DE CONSTRUCAO CIVIL EIREI.I - Valor: RS
IS! .278.44. Dos atos iIccoiTcnlcs do procedimento licitaiório, caberão recursos no.s termos do .Art. 109,
da Lei Federal iV’. 8.666’93 e suas alterações. Maiores iiironnações poderão ser oblidiS junto a Comis.são
Pennanenie de Licil.ição, Avenida São Seba.siião, S/N - Centro - Capim - PB. no horário das 08:00 as
12:0Ü horas dos dia.s úteis. Telefone: (83) 3622-1135. E-inaü: cplcapimpb(agmail.com.

Capim - PB, 20 de Dezembro de 2022

Sohinea - PB. 12 dc Janeiro de 2023

JLSCEI.INO SOARES DA SILVA

Prcgocini Oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DF. SOI.ANF.A

.lOSINAI,1)0 ARNALDO SOAUF.S

AVISO DK LICITAÇÃO
PREGÃO EI.FTRÔMCO N'’ 1)1)005/2023

Toma público que fará realizar através do Pregoeito Oficiai e Equipe de .Apoio, sediada na Rua Pernam
buco. S/N - Centro - Solãnea - PB, por meio do site wvwv.portaldccompraspublicas.coni.br, licitação

ni_oj^^adc Pregão Eletrônico, do tipo menorpreço, para: Aquisição parcelada de equipamentos, nuilcriais
tentos dc informáiicn para alender as necessidades das Secretarias deste Município, c.xctcicio de
.beriura da .ses,sãi> pública; às 11:00 linras do dia 26 dc Jaiiciiodc 2023. Inicio da fase de lances:

jiara ncoiTcr tiessa mesma sessão pública. Referência: horário de Brasiliii ● DF. Recursos: previstos no
orçanicnio vigente. Fundamcnlo legal: Lei Federal n° 10.520/02 c sub.sidíariameiiie a Lei Federal n”
8.666/9.1; Lei Coinpleinealar n'’ 123/06; Deerein Federal n“ 10.024/19; e legislação pertinente, consi
deradas as alterações posteriores das referidas iiumias. Informações; das Ü8;00 as 12;0Ü horas dos dias
úteis, no endereço supracitado. Telefone: (083) 3363 -1285. E-miiil: Iieilüeaoso)anea2017t<i ytthoo.com.
Edital: wuw.solanca.pb.güv.br, wwvv.ice.pb.gitv.br; w\sv\'.ponaldccompraspublicas-com.br.

Solãnea - PB. 12 de Janeiro de 2023

Presidente da Ciimissão

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM

RESULTADO FASE PROPOSTA

TOMADA DF, PREÇOS V 00010/2022

OBJETO: Conlraiaçào de empresa do ramo pertinente para cotUinuação dos serviços da Ü2 etapa da
Urbanização da entrada do Município de Capim - PB, conforme o Termo dc Referência- LICITANTE
DECLARADO VENCEDOR c respectivo valor lotai da conlralação: R F SERVIÇOS DE CON.STRU-
CAOCiViL EIREI.I - Valor: RS 235..180,93. Dos atos decorrentes do pnicedimcnlo licitaiório, caberão
recursos nos lermos lUi Art. 109. da Lei Federal n°. 8.666/93 c suas alterações. Maiores informações

poderão ser obtidas jimio a Comissão Pemianenie de Licitação, Avenida São Seba.stiào, S/N - Cetitro
● Capim - PB, no luirário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis. Telefone; (83) 3622-1135. E-mail:
eplcapimpb(á'gnmil.com.

c s

20.

.lUSCELINO SOARES DA SILVA

Pregiicirii Olidal
Capim - PB. 20 de Dezembro dc 2022

.lOSINALDO ARNALDO SOARES

Presidenre da Cotníssiio
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLANEA

SECRETARIA DF. GESTÃO PÚBLICA

Prefeitura Municipal
de Cachoeira dos índios

A3TSO DE COMPOSIÇÃO DA COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO
A PREFEITURA MUNICIPAL DE SOL.ÂNE.A. tonta público qiie após sorteio, ficou assim definida a
Conii.ss.àü Especial de Licitação que irii julgar as propostas técnic.is da iicii.açào dc contratação de empresa

de serviços de publicidade presuidos por intermédio de Agência de Propaganda ao Muiiioípin de Solãnea:
Prosideme: KALYENNE DE LlMA.\NTERO. Membros: AMY NASCIMENTO BRASILEIRO, ÍCARO
OLIVEIRA SILVA e ERIKA SABRINA LIMA DF. CASTRO. LICITAÇÕES

Solãnea. 10 dc janeiro dc 2023.
PREFEITUR.A MUNICIPAL DE CACIIOEIIUV DOS ÍNDIOS

Milton Paulo de Sou/.ti Filho

Secretário
AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N” 0(1001/2023

loma público que fará realizar através da Comissão Peniiimenle de Licitação, sediada na Avenida
Governador Joao Agripino Filho. 20 ● Antônio I.eile Rolim - Cachoeira dos índios - PH, :is 09:00 lioras
ilo dia 31 de Janeiro de 2023, licitação modalidade Tomada de Preços, lio tipo menor preço, para: CON-
TR,\TAÇÃO DE EMPRESA JURÍDICA ESPECIALIZADA PAR/\ A CONSTRUÇÃO DA CRECi lE
TIPO ANO município DE CzXCHOEIRA DOS ÍNDIOS. Recursos: previstos no orçamento vigente.
Fundamcnlo legal e legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas norma.s.
Informações; no iiorário das 08:00 as i2;00 horas dos dias úteis, nu endereço supracitado. Telefone;
(1)83) (083) 99918-1772. E-mail: cplpmciiidios@gmajl.eom. Edital: hlip;//wwvv.eachoeiradosiiuiios.
|)b.gnv.br/: www.tcc.jib.gov.br.

EXTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLANEA

EXTRATO DE CONTRATOS - OBJF.TO: .Aquisição de suplementos (leite) e material descartável p:ira
nutrição, para ;ilendimenlo às demandas judiciais de.sle Município, no exercício de 2023. FUNDAMENTO

Pivgào Presencial n” 00062/2022. DOTAÇÃO: Recureos Próprios do Município dc SolãneaiOâ.OO
JO MUNICIPAL DE SAÚDE (SEC. DE SAÚDE) - 1Ü..306.2()10,2(I50. ELEMENTO DE DES-

Pl-..v,\; 3.3.90.30.99 - MATERIAL DE CONSUMO E 3.3.90.32.99 MATERIAL DE DISTRIBUIÇÃO
GR.A'1UITA(!500IÜ0Ü2) RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS DA SAÚDE (I60Ü00000)
RECURSOS DO SUS. VIGÊNCIA: aíéo final do exercício financeiro ile 2023. PARTES CÜNTR.-\TANTES:

Prefeitura Municipal de Solãnea e: CT N’ 00002'2023 ● 10.01.23 ● CENTRO ESPEC. EM NUTRIÇ.ÀO
EN ITRALEPAREN FERAI.CENEPLTDA-RS 147.516,00; CT N° ÜÜ003,'2023 - 10.01.23 ● MEDERI

DhSTRlBUICAO E IMPORTACAO DE PRODUTOS RARA SAUDE l.TDA - RS 441.346,00.

Cachoeira dos índios - PB, 12 de Janeiro de 2023
SAMARA PEREIRA DF. SOUZA

Presidente da Comissão

PREFF.ITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

Prefeitura Municipal
de Mari

HOMOI .OCAÇAO E AD.IUDICAÇAO
TOMADA DE PREÇOS N" 00008/2022

Nos lermos do relatório tinal apresentado pela Comissão Permanente de Licíl.ação c observado o pare
cer da Assessoria Jurídica, referente a Tomada de Preças n“ (I0IIU8/2022, que objetiva: Contratação dc
Empresa Jurídica Especi;ilizada para Execução dos serviço.s de engenharia na refoniia e recuperação
de diversas passageti.s molhadas do município de Cachoeira dos IndiosPD; lIOMtJi .OGO o correspon-
dcnie procedimento licitaiório c ADJUDICO o seu objeto a: ABIK ENGENH.ARIA E CONSULTORIA
LIDA-RS 776.990.69,

LICITAÇAO
PREreiTUHA MUNJCTPAI.de MARI

Cachoeira dos Índios - PB, 02 de Janeiro de 2023
.AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO N': üü 1/202.3
\ PREFEITURA MUNICIPAL DE M.ARl, loma público para tonliecimenio dos inlcrcssados nos
termos da Lei Federal ii" 8.666'93 csua.s alterações po.sieriores. Lei Complementam.'' 123y2l)ü6e demais
nuniia.s inerentes aespéeie, que fará realizar Licitação Pública na modalidade TOMADA DE PREÇOS na
fonna de Execução Indireta, sob regime dc empreitada por preço unitário, do tipo menor preço Global,
objetivando a executar libra civil pública dc modcniizaçào do Campo de l'Ulebol do mimieipiii dcMari/TB,
ein sessão pública para abcmira dos cnvelope.s de habilitação e proposta que realizar-se-á as ll9:0l!lis do
dia 31 /ÜI/2023. na sala da CPL. Maiores infonnaçtKS c aquisição do edital através do link iittp://www.
niari.pb.gov.br/liciuicoes' ou e-mail; enl.mari 291 7 íi email.cum. ou na CPL no endereço. Rua Antônio
de Luna Freire. 239 - Centro - Mari-Pb, no horário de expediente normal dc OShOOmin as 12hOOniin.

MARI, 1! dcjancifo dc2023.

AI.LAN SEIXAS DF. SOUSA

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N“ lllHKM/2023

Toma público que fará realizar através da Pfcgoeira Oficial c Equipe de Apoio, sediada na Avenida Go
vernador Joao Agripino Filho, 20 - Antônio Leite Rolim - Cachoeira dos Índios - PB, por meio do site
luips:/''\vw-w.ponahieeoinpra.spuhlicas-com.br.', licitação modalidade Pregão Eietrônico, do tipo menor
preço, para; COKTR.AT.AÇÃO DE EMPRESA JURÍDICA ESPECIALIZADA PARA PRESTAR ASSES-
SORIA TÉCNICA JUNTO AO SETOR DE LICITAÇÃO E CONSULTORIA EM GESTÃO PÚBLICA
NAS ÃREAS DE GESTÃO DE POLÍTICAS PÚBLICAS NO MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS

ROBERTO CARLOS DE OLIVEIRA BORGES

ITcsidentc da CPL



%
c
o
Ui

A UMlAO - JnM. 1V».«. SLXTA OTRA. IJ d< jâufimito

Cy

OHwrcrrwA KimciPAL

■tst^ráDODc uotaçAo
TQMJAâ OK MK^CC IL «omu

Tt 1 ri>~li iPiÉi I 'irrf rr rnj-rf

ALiOOMfU

P«CnmjSA «ÍIMC^AL M CAOOaRA oot Maos

wwookucirACAo
HXf emjctA «viccML oe coabiuí

exTwro DO covnuro ec mernçAo
●nauoAM >iH6M w oe Mirvicoa ip 4«oti

ntÉÇO* M* »m«tLI (Ku4««b ● « CM

‘ -,- ■-
*I«V MteCNrmUÇttS C*&J-CNPJ;a»i«fc«AMQDMC. «● «● «23. IdM» ●●oMM» M fto <Bb iwfnv

COMnWTA^ fX E>M1£4« UAO« FWUACCMTnuÇAo
'capiODPr^iCHCitiftAOosiNunc Réo^fwi j u (iiwii

qwpfliinill W

a COrair>*vM» ● >aii quiTHf' jaiBiVi—
CiPWt»4>Cf«.t CAUSinZiCraiO» Ofa» ^pWir d»OirOClieaM

çaw$>f9,

N«Mr Mftl (Mrauda «0 fl4SC.l 7 CSM«"!a_« «*e
4 C«*H*M«VM9frlC4

artpdo 4wr» —HOo dt aatarisa* V^pÉnctê M cefWa»; M

OdiMv-

7* k«« fV MVIÇO» OC COWTVUÇmo oAcneocTiPOANo

«rpNev^trM Pg*4t(p«
tfaipfcB>j|| "a»Mfc IrJtftTpcai»
Mppcaòu' tc>j)?JC|Wi»i»-iyy».e-wa«t«iMPtoOi»iMa.<^ ed»e>^>w

ec*^vn^ wIffOi*

rlM
APtaiOa),

miq>nt*i»8$*rwp3 gm«i49MMK«>MMa
%arfK m mtk<04 Jo <»—■ *<ittáa#<<itriifeMMi

oyMPíigjwl»

»0h9Mta Mi.m v'««r«v«
P>«0«« 44 tlüllDI» Uu-«o«

ttC«74Al* ' »HI0C 19 «I 9BM 1M C^Wv». «j«taif»ii, ,■. Jc9b

* * lOMO-^te^Xaw 733. FM'Mt4ÈVi

[MMíM’ 4«4C>140l«CUU

i*»UMro joaé-.

ao*n	
«Sr, JcMOtuM^

I» 9V4 « MiIiM 4^M«

caCmcciraoin efoos
LKIT/KAO

PflSOAoeUTMNICO >f* M99m3S

● tM fM* ' C«0*D4n

>fc«{PO« HJIII WUll.urmu «.ac^*4.1

CP^ToPt, 114«j«4«roMmeremjFu imécina K«.cANTt.

AOMJCHCAChO
pftf« AO nmOMCo tr «moí fmi

)r«nk Al«aw*«m>9 «● Biw

%n — «vr»M « CMM «t «900. M01l1« M
^t*o¥çím

«0o9o»llffFOp« P9CPBTUU1MMC^*L OC Ct|T«

>om.ooAcAo e «AASICACAC
nOOAO CLtnMCO FTMMMm

«4 «VW«táB ««gM rMPfrrv «(*tqÉe iM0«ce rr* omJ%n73

f»ipÉp W tiia Wi 4« -

SAFTWMI'OA. KS ? «a JC9A

C9|crv« R«9«9c*
TlUtAÇid

UCfiA TtOliCA AJN70 AO

MCAS Ce GPSt«0'

AWaCA FftPCCSUZ«CA l

.*r~. " ICTT^^JU 9 C0*l9AiaRWk I
POUnCAS FMVIICAS >« MJNdnD

.<OAOCO« U *0 PC»T0 CC C94UB1

<XfTACFM«ICA

CA010CftA90« «OOM% Abwvi ft'| 1^ I T ocoinou «.« «CfVTM. 8I9TEJMAM«r<F0. 124« Jvwr«i

feCGrSmo DC WCU* PUTVAA e CVOrrUAfc AOU^SrÇAO K UArenAI.K 0>«0A
E HiOiPNr »<F«Nri. PA«AA$ SCca^rriMAA C 9F«MltW4A* CXrTAPIVTFin^ftA; MCWCb

LOCO 0 G0*«49««i4«-1« 0>D»*i^»O) jpUqro « AQJWCO o

»«»e*. riUNcaJ«oCAHMijo>

> 1$ ancAA & EüiMio PROOU706

796W*«.F9V4CP1VOU^OEUi^;AlIt» ASSFAfiSJi. HOCOUCPaCiCC SEfT^COO
HMkj9

. MwàiUi^CDAOHUMMUC

Qte4» ^9»l«.Dr.R«a««B0 0P*0c<^tfl**0»i«fli«9**<« ^u«toi«4cw^l*
● ●goMWIw^^Mta

lOSTiJf * ■ ügm««A^ p«r»M.

3M9(»0 e «●«1 w«H»rfin^ij«i04r— E

n*10AWO7

>« »4 ÍM. 7*. J0CL4CN TMA/SS
*●«

Ccr«l«r)*rA0

●( «Mrotftt MB I«í«>ia«i

«iiwnu T0it0w ro«9i

. O«tf0o F««rMF«d*«

«merruiu MUP0CVM. oe i4.eAHrL

NOMLOOACiO
mec Ao CLeTmCMKO >r* Mottons

r«Hae «M «naMM p04 Hhcmo 0*M> ● «MM0e cB« da A«
Ra9«0e M pva

«SOCA AS mm;a

C0MfO.C«d<e*4 43B . *0,Pi«9é« BitOwa ●I'OOCO'«23.
CHAitus owTvuao mAcs It^JfRtO KMOA OC MOeUa«á0E*s 9a <0«aipML «● otaia rvoMCb ●● N>« 0M* ● Pt0Mp«

hkmKmâ 4r «ASM - ^ MCIIOI.OOO ●
WrOPOOTO COIAüSTMl SMTAMALTOA. .7.7WA.

AkM r

iCAMO

naFtnmu humcml oc cunE oc iamunouaps

PCUCiTAçAo
CHAAfAOA «VBUCA 08 C0«mA N* 999«»0O

'C^aa Mb l«» ».■ Hr« f«44ABr «»«««●«● Ce
9» Cmtf*

bITUIU WJMK0AL 08 CAO«OCI DA OOC iMOIOt
eimtm c< covtvuto

ACTD ComatáD M &r9hM ArrIM Cwii,i—10Ja r«« CwucAa $at^3â da i

ftaaêow. oa~Aç«o AaeMM
... Mdtiis COMIAA.

CICCMO J09t FEWAMM» I
9i«MM

MLIWgfc e>^iMPv0<A
WbgPTUmBUIBqP*LD<M.O<BaAOO»dA»€>AfAA

ocuotaçao

>UaCMCX70ieG4á AoaaMMB»
VlOesOA

ncoiOPWvaoAc ''MTES AaaaMVbMiaM
MFmMU « OCNiUlTOAMLTOA ● 49’r>4p>a*i0

mP- «ipaifcj 9a Jandfa ●
2023. kaMo iiiQrta*i<a.^ f^i nfci r»aaT^0. da na »M *'itWla cb^mUo. «B0«Oa M Aa S«*sa« JctQ* 9a Sar*.MLSBTUItA l*l)0Ct>AC bc CAma OHMOS

FLMOO hMlieMLM ASSISTÊNCIA SOCIAL
OASMFTT 00 tCCfOlAnO

C»nA>aO*p0«»96,9ddf JgMBda

9«CB.v4aa0a IvM S«Ba»4
fNgMra 9« Pi «gaa 0MNMe C9iMi(9a« Muraa. para: FonaO^toda caRaa
igP>«»M paia «u por aa iracBaaaaadM dat 0Mraaa «B0«an« 9q MuNtriÉ» KecurM rTAM
ei^arr4»>ie'i«Binw Fwwdar*»*aeN9«H0Faij>0a*i9ArtC3aiu60di0"P"ama aL0F«aar9
A8M43.k0C4««*PW

beaL «au « h«Vo aarSraaNada a aaaaAc Púbfca●P*.

aM(Va9oraac«caNv0'*«b;«a. W«o*«aa' |rai*0flar>oyta7^lP^l9«^.P^>90"^4ata(Wl
F«9f rPiww»♦ la^aiacaopaniaa"a aarwádvadaaai«0WM4CMNrbya*daara%"9aa

. n«<nuuvge4U9a0M«.a●1^CcroraB0aa.-éy-^àf* iNivrAiaoair Oacw FcMaal i«* AtaMO Oacacaa F«dr« IPSI.2A&S910S237JS>19 «

«AStflEflC ASOCAL OC CAM1HM G4W»CC, ESTAOO filUpai CSJilSjnflO* eiaad MtMbaOP*^O seCAf T «Aô UJNIC^

ÍVtpaA4«A.i CW «a Uvwr^JMV ● *9. 3CT»*a*p««t OSOB aa t2 Auma floa I

a«l799M>
*cM«.(S3|«*7««U

«Aum RAMOSa«Q«a

A4gTd*p4«.^«M*i »PÇ. 129aJaa»"3
AOSC ãJZORAlt» Oes SANTOS SOItfA

«●#»sr,

r-rr^*^i l^v' ● n' ● : 'i*
PWRAGCcUT/mKfMCOSCCASSeSSCPbAecONSara^CWAliaOAliAseSTAO 1

CtiNTMTACdCS IWjCAS A SCMAS DURiLKTE U DCtlClOOOe PfCfEmAAMUiaOPAL OC CUlTt OC bUMA»

AUUOlCAÇiO
pftSOAo PRf scNOAL IP eaosaoKs

«■ntfaoa «arwamaa «a faaea4M Gema0úa*i9a «

«^^N>uaNTNai^7Nr,^4iaMaMaMw*‘.7OlOOi.7C?9.aMM*Oir»e0i»aiac9q9»
nCTTmMU MIMCIPAL OE aMUL

RAtnCAÇAO e AbJUDCACAú
HPMUSJDACiC

●W4ArSK>8 SSVA ADVOCACIA.
7)3S; 9930091 7*

vKOfí. RS ao ooaoo ^arss ■ca mi rsaiS]
P^ASM

i,iici>««aiWa

. ra^STM m Pr«99e Piaaa>«4 -* 0GO3Vnn, W i iQiMiflna«bry<M>e
NjaM*

WJUCCQpiaavatom. nduvfa SPM mmom «aVAI.UA «ves M£S
20SC. DOS VATOS COSUMTiVga - AS 1 «O-tCftOO

Ci40de»«iWMO.
iaSiUMll I».an«0á4CvAata^ A aao96'«9a aMoMoa ( ●9*ion

IIOIO 08 ASRSÜ MMOSPAtCfCTUM ftüNlCML DC &MM9M SSAAOS
K»0O «MICPM OS ASUStÊMClASOCUL

fiimCATO

ISILMO OC CONTRAIO r 7JU91/7O?S«ISASAKHAS0HCO
»lST«.ACI<r»T?RM)9CCC9nUiT0M'2(4jl0l/2D7lPUASAFUASPWCC PANTTS

FUASnCUAâMCO E UAA«M0 S SSVA KA^OCAOA. CCJE TO CONIRAti^AL' CCO^TRaTA
CAOOC KSSOASMMU.P9AALACVTilAS£AV*COSOCASSe8SCAMECCMULTOAA
E 9AECM.I2AQ4 HAâCfiTAO CC coar RAlACÚCS PUBLCAS ASEVUS. OURANTT
Qcxtae

H0OOVÍOACC

«aa*aapefda«ia a ULjLAiiMaj aAüJUACO
ecxoooc.

LoaslB aaPra*aCta«iA.‘K«B «bAiM,

««fMaa MMiM«MSbC<SOC.LfiAOeiS^lVT3UAkOAA17VGCAClA
OSbMI

«1 1*0, ●a Jr«.e9a20a
CUITC t>C HAMAMaUAPEPUFSmJRA «UMCMLAMLSON oeWÇALVCS KHJAIM

HOasOLDOACAO
meoAdj MSSiHciAL »● asstvas»

pnaPratean4a aaiNie M««»AHeaUIUlUMLASC»dAOCAAnLL

^IMCR. I0ai« ao Pra^F^wa ri N «i* COPUrJCC.nnuro oe contrato

n.irnaicirarln
CCWnSNMA-

C UCCL^AO FBETUBrC. CONSCBMOAS
DtSPOSCOCS

FUNCEAIM. 99WORA

ACeURSOt

P<M0 CC V4G9MCIA AT8 bl « 0€ffl«RC
■»ekrMii9vNehA/M09aSaw9a.KA*J.OQOaiMiaMMHlaaBhiu.i70MOi/ao7yi9AS«rttia99aco.
4a >3SCJOAOOCCS«9<TOOa3MeUrnVLIS >AS1.4«S100XEI.

JMiaR)
tonaMiTAA ocSB PU«*« i4^iMa9 «B Naai RSMPITU L£CM. 9a rA MDDOIQB2L

DOIAÇIO: IWU PN(Ab da VAM*» * ArM OÍBDM122SC03 JOM ● MWTDdOAO DA
seaenvs* CC «fA>TSSTH*CAO SMQSt ● OAaa S0^ da VeM - FVaMt Aa«a FM
SS. VKtfiOL M9 IIVIIQQM. PARTS C0arR*MrE& »00Ua »An^ é? ^ r ^

ooxDOQ?i.iio<« AEiMViaiwnossoccrwircrcr<vju.rc«EMC4cw ASacdsac

ManWiHjRW se T2ALTÊRACdeS POlTCRKJReS
narcERAL

●Wfli.

neFERSU NC904A2. E, AJNOA

ACOCTQ

EIEMCMO C.f 0C8PESA «MM FONTE <

savSRiPro 08 SOUZACONTTTAS

IdATiCA
1U0100D SKjaiAlAnm VMAAR «vf S SAlSS 9 (MISSA UOHCLif tLAWPS UAAr*<0

VALOR OIOSAL* RS «009.00 ^StCSANIA PUNDO MgWCfVALOe SAUD8 08 CUrTtOC MSMADQUMt
uiAJCicr^ik»

pRMAâ MmcNCiAL ar «ssamn

AEAISI. DATA ne ASONATURA* 0801 Wl

VALW««V8SM<STRAMO
comvo&Mo

TOaUOA 08 MEÇO ir SQSTJOSM
CRXT9 CCMTRAIAÇAOOC EMPRESA ESPCa>U2MAOFCC9iSTRJCAcav^ MU

L0t£ADDf\«XO

wZmSÍSp-ytàgPmmMffoíaaVSBa.
MAceUDAS ÓC ldOVE« E CLCTROS CPVClOOS PPAA O WClWR ruNOgaMCaTO DO
FIM» MUMCIMJ. oe SAUOe (MOPCSTA 13OM*»0<»l770-an. ACJUOíCO 0

r MCMROA COMCRCIO E SERVbCÚ LTOA ● RS 17MS.03.
CiMdahMAvip
AMR8U RAMOS

ARfc#E»TURA IASHC»ALOC CAm
«SULIADO FASC PROROSTA

TONADA OC ppcços iraasfiBm
ODJLIO C^>*w«Ae9aa»v«M«iia(T«0a>Wi«a«P^«nA.«oMi9aA4«vtcaBMPrAiw«

l*v«at«»t)«do a CkoRBa<n4a ^ SeA3. «aaae 9# oate (tdgua, DcMMdQ
Mva^oaaCarm n, euifcnneoT

fl F S8RVIC08

ULMCSPR} E< SAbLDAmW^AaAe. g
tffaac 6i.C99«AA MA ^TQTCM . CNPJ

B< ASS3AI031 -19. RM »«taRMa mrwaN9a abra. wjM"* CraRNe *>.* 09iT)/202O
K»0Pl

O9«Tlt2CA0
«b*na

Cn C9<veea c co'V0a0'np*ia

idmaaBda20«
M2S09 3820, F «aubaModo 0 RV» «40*0 4a

paracaw 909 9 noa 49 <NA, n(ACM9

■983MU^amBAa
toAUho^ larjirr osasM» ncncomrN4Ua«

CONSTSJCAOOVtEMlI VUv RSS9SM3.

iJSenaraadMSaBH lt1,37SA4. Oaa.
niNoo NUMcns oc «aúdc oscurrC oc manarouape

wqiOLOaAÇAO
nOOAo PRRSCaaCIAL N* 9M9aOS3|

pNa rvay%— Oi4<0 « ocm^Mb pan^m
4*9090 PiMifnãi <r 00032 3022. Ma AOIASIÇOCS

MELHOR FTjaKCnMilOlTa

SaOOC (PROroSTA 130MM20009117t0^7X HOMOLQÚO «
la«0 9« NOeiNCA CORCRCC E 8CRV1CO

l●l9■e
TMN04 fCSS.I

ssoiiiainii,6»<h7nÉo.«,
IM *f r |l3r2C».1l»4««0C4 ir«rm03BiaiAIVIMO OCRNUM OA SUR

●laanclaWCacaa-

dOSMAlJO MCatAiOO SOARES
NaiNaNa 4a CéwMaM

rD4*A"Aaa<NCR
NíQC tMwarla

PPACCLaCAS oe UdVEN E EIÊTIMS OntftSQS PPAA
FUNÚO MLMIcrAL

u/*«aft>rqa«»*a 0«n<*">MA> ii.aM0in

PREPeiTUPU UUH1CVAL OE SELEM
ratticacao c aoachcacSc
CMsreiMA n* OMMaanso pRecemjRA hunicnalbc cami

Rf SULTAOO FASe PRORCSTA

TCSLADA oe PRCCOS ir ISf 1N3S23
uoiNaa 0U4 rund d araaaaaa

CtdN««Sd»tw>»v>

MAMO AMTOaOO OA SS.1M F EiO
a Ar0E»'«Mraaaa aOMaaaaj M LBUei» rP CpsCOCCCOOII

AS1ESSCMA TEOS6A PPCI« ACOUPAli l NCNTQ Ç «●
l«PASSECC8IRSO.M8C800a9CMICarD «RAL
eCONCMCAF^ieUL E C»<i»CaO»4«kliZiV;AC

p04 i fi9f> n~f'ci«0 «MMm CCadT<UJ9CAO
9R«aMM «I Caoaa - P8 «a*N4*«c !«*●«« RN*RENCUMKNTO OCO CCNTRAfDS

LPSAO SCM CESTAO
CCMvt>S0S CACASISaDOS NOS S4TUIAS MCCHV.JWFICO e car«a(i0i90N 0<X0»
in«ne ● AOAJDCO 0 aM oNato 0 ePC - CVPR88A PAM8AHAMCSTACKMA oe SCIMCC4
CCSSNAOOSA ccaiVEasiúS

iS8MC08V9CSDCR ● laeic»*»UDTNITE

CC CCPdSTRUCAO CMieSCU ● 48r RS ZMJM.CL OMMca PaoarwVaa
NSlfeine.MearSa Nurtea

wabrta H0i»>a90a« poMSa
tabaalM.

<93)3922-1)29. l

pfCf Emsu KuaHc^ oc cuirs tc uamamvapc
DE UcnAÇJLO

PBEOSO PKSCNaAL M* HW1/M32

raaiu* Mr*«a 9q mSMM
. C0V* ● CéM aa MbtwimW ●

, boagRa B«e«N4Baa P*a«l0 AcBMiaN
SaMna 9a fNgaaa 4a Praos B0B9V0N» co^MagMa Una.
UATEMigS 08 ktftO«<T890fSCPSC«. ttSTTMOOS AS S8«»*AMAS oeacc IRMONO
Raunoa. pnafica

dM

Da0f«» r«90fl n* rmni.« HQvaM»
r«NA4aa »0r*"ai MOPbçaav

●gpracaaSJ. T«0iav (92)981287104. E M lUaeuNQ^ MUow t flaal WMroJtao
^lape.Merr*»'.

IM0>O30

gtMaa fuMia c j» iii9.i p0" 01049 4a tJdiacsp, a*mNbí S9o
'.Oa Faatrair.eeiSMIa

.RS42030.QC. a E«M «● 4*00. «Mlao*mHec

a«»M«'e Jarpa —Sana.
daJanareSa

rwM 904 44a 0W«. T0000Sa^ P«.T2MJV0'OM

«●«rMDianM
Cv*. FR. M ■« Devmrci 4a

ElACC
JOSSU4.00AIDMD0 SOASCS

StiCM

RAmCACAO e ADJ«CACAe
M* 14S2D)(Ba«MM■gat U

<2309: fipMN FaSWM ●* 1MM8
99a»0a9a»aMM

r SMM.LNCePRCfCinSM HUNICCM. tS CARAIRAS
CONTRATOS

lICCC *Lld4i9WTQl£Q*!*P^MaEJMQiWl

;.CCTAÇjiO’RaaawaP)e0C«4aM(j9c«a94aC»MMa OIXO-OAMFCTC
1,0043JC02- btWTEft ASAT (vnAOCS OO OOfCl E W UtFElTO 200 -

OlMMA rOVMVm
cvnuio

OFUETO' ACUNCAO oe gCNFROSM
*«*●(●●« EVM9« da *AjM«b M«rwii e pronai*

1T-00-V
» CNavM d# <J0W«8a-● OSAmOriOU

TMT4CAoneEMPRifcAtSrtCWuJM)APPAAAPOI07ECNrce ACERCA
EROORiWAA FRtUSTÚS. SERVIÇOS E 009 OSIFNAS QUf fN^LvCM AFROTECAO

SOCIAISAMIAF F9FCCM- Vf«CULAO«APOÜT>CAOeASSirFNCM60aN.DO MlMO
MlSbA RATRCO040iaa«0M0aa(aw.idi ■■*<alOSJDCO4

TRJTA A^ves OC ALSUbCRjebQUC ● RS MOeO OB.

FETO04, .

r«> VxaS4da da rtaau 2AM91 - UAIfcRM. CC COIBLB4U C0 T|i «39X104 - MAN1FR
cc9ivF>ao ccddAsscaesTi^ * *

COMMJUÚ

AMdRTRACAC {RRN. 0AIZ2Ma J009 - kAANTRAftATIliNMCS DA9C CRF ?A«b 0»
M9iCTmcAcaa>-ftdU4 0i

.9ECR8TA4SAQ8 FM^ÇAMOd
- %chnc« Ua V^odadoa

- SeCSCTARIA OC MSAtCUinJRA 6 UASTCCSdCKTO 04

Ma«w<M40« ● P8> 12C00

ALUUlOl ASNSMRAJ909

>secdcnSb^□RCT/OM«T<TO POÜCML

■■ ●-- 4a ■RRBlDB SaSOJDST .UAT9M.

4R9HTM4U NUMIOfb^OC 8MKANÇA
iMSOoeucnAÇAo

nteoAo FRiSfiddciAL ir «eoxran
fMiM abfvaa

N1UA0 N»w*9.937. ür(B Vrtfa CaaaraAça ●
. ioiatae amMN«iM PivsM PiMar^m. 9e prmçú. RV'**' 9tMa**0

o0ra‘4^Ma Aafm.

ar USCJU1 ● Nar«M4L CC CCH9U40

●2J0M - NW» tSRURTMMRS OASCFC',

>0C0ca 3i3.9UD M > N«TBM X CXM9U
OCOS JDOe ' MV<TCR

U AT1VMCS DA aCClCIAMA C8 MRCUL7URA SCO-l^cvaeÉ nS»'MMw 0a bNMNa
32 90 17)01 .MATll8AL0eC9«IMÚa8A-CECRETAMACeiDUCACA4012J»»Q9XI4
● IMmROFVttâPANACAMEPOOALJCOLAft ●

CON9LNO

SFTiNiCAS
a EaiNa 4aA«0a. aaMada

9» 01OD hoaa 40 90 2S 4a JanatB 9a
pubNc M*PdbEFCnUU IM4SCIPAL oe SOA VENTURA

CON09AO PERHAWm OC UCITACAO
UCiTAçAfi CVrrmacÉe4BtiiMm«dd0P0<i«4aRaganaai*adn

PT04çAe 4a*
TRAIOfttS ACRiCOLAS «0 a A0J 9a IRrcNO da CB4ar*«a.
● Facada

- RMdMA AÉ6 waAaaa»
TCSIMSAOtPRSCOS

vciruaiAMS. ame* da Cambada

OMirieiMPNSV laAOUSIAS PCMOAS0n.«d*R8? d V'< »i«0ii4 ● UA'aV>a
rawdRa

. lAATUM. 08 CmUM>

:«1 COSJCei ●INNTERA9RJ1*«>«89 OOt‘NÍlO NKW«*r «1 .FL9C80 3C% ^TRAM
(I -f	

avMaiMUMa*

TUMADACE LCOS,4a
CMMaavadada«MCA PR8CO aOSA*.

MCV8 KRAf> M M r OC AUMMSÜ K 2023,00> 0*0a « a CWTRATACAO CC EINR8SA
Çg^aNflAOAPiMmCACCac2WOChaiiRCHTACAd3E3IDNCRMSWJAaPOMIMCMO
oe iOL VtNTJbARS . CCNTRAroS 88 R9R0K V 834«BM»I RCSbCAntA ●

lAC^UA

iH liM«00R8aaN'KPCM-I » ilJiaTC8aRMg|*dO-t0RN8 uad
MFUCES-- ISOEIW^ CC CCP0LÍ9O N1-

LSSDJOOI ● IMTOIN.CeGCMSLldOl 2 J910012323 hMdnR«A2TV9AAC3 00 CNSNO
njNDAACKTAi. ICC SOO-iNanaf r««N«M89M4a P*«BaM X3««OI - LUTTRiai. "

«382024 - lANOl H A% ATMO^CS OA SCHLTN8A - PtaDUdUMASN A

. jr«40C'

I C0«0lp"0<0a* 12809; Oaoatt
RacwnaN nwialB*'

'9.C9M7;.TC4MiOZa

Mnt*p* 0* isornfr Oamto U0sc*ai
«deraoba* eeatfripaa

ddC0'U8|

israaida FaiMin UarM da ROA1N RlvRlA. iMa E
NMMa.Mo9iA4d

CCNSMO

RC-8DVCACM 610 - ir0^«*M d« SM80 LAMpADOASe 30 01. LMLTERAL CC CCaftlMn
nu .●MrtflA8AC4(»Q0FN8940»#AdriL-CRCC»«VMCC9NL-3DRS4Q

M0i«0C40t'ndA04ra l44 OMOOfian J« 1 snOOm
944aaM*4**Ba

«aNwdaa
Bd«NW«n4NI CdraMC

p>rm»a Lár^Mi «a 8OAVCNrjRAdiM/Ac0«ranM
aS<hP0d.co^L a

a"d»iWi afc*r«0«ado *a»alena. <S3)
*.NNBaaM0«4D(T*0ueiaM4ewd)

ipjaitatándMri
SDaV00F»rs.*' '

MOMN CMiM.' lc*a49M0.«T«nm Í39DM01 NATERNL●i PvPCCS- F*0U0«
C«00*c"*

MVCNOO R00NMUC9 «To
3SC«'

BNMO PMdrfTC .MC
CCWS.Idn SC T^daddaiSmaa

I4A9FTVI AS A28CVCC8

FL9CO>C0

- MCirTAMB rc 09A« FAJB CU e STRVIÇaS Li«AfC«
SrCRETNRA

|a^^l3ML30.CI >994)11844

TMtH aC CONSIMD113960D47

ESCCLA.308S42
44A3fRM

49 Ms - «AT UDJOSiCPunicv
CCd«M0

.122MMM39 - UV418R A$ A1M>«CS
- PaoAââ nêa SMKMMea

M8F8TTVRA MVMCrn OC ESP8RANÇA
UERTURA SCS9Ae OC LAMCeS

FREOAo pinstNCiAtrr SMSsmv

PREFEIIUHAUUMIC0AI UC F8PERANÇA.

3 9 r SEW meaNOS 630

CONSUMO
MCPeiTVSA NV18CML CC CASACOIAS

svise os PRf rCNSA eeMTRATaÇAO QMTA
0NF8MSA 08 LtCfTAÇAO ir «0991

-FUNDO

I ASS«rtNaiU8242«i 02033 - I44NTTROCCNCU HQ ruTUARMO . RaviaaMUNCnU

Vr«Md«l 4a rvOBbM lA02O.cn > UATIRA. tc CONUMO M2A30017X3M - IMMTE K
CrWaSe rwnuparM

22a?(>rrCM28. noa lar^nea

MPKféa

oad«f pcpqRW «««1CM
4««ar0 n*

c990««FOdC<CSi9rroOeiCr8E3CCljMltS . Oa »«■ M WkM 901001 ff < it

^ndnag 9 -MraaaaPr«4ra0i lAnobai
●o4a(M.(RbnorvMdAC38iMtçAFfSJEM0- rfM»o4 4afNQnaa

Som . FNA8 3S«je ei. MATERV^ E8 CCdOUMO aSA&Or' JCD6 - MANTER O SCNrÇO
COdVFVf NOA f FONT^ECSCNTOtN VWCUOS983● NoUwSne

● F4M8 ISJOSOSl -IMÍCMN

●OVIARIA DAASSNienaA SOON.

«cMAdda «ma,
Waaaadaa.920*92.

eeo2vm2. w*w4 aa «arrrani iirrM

aoSarMe» 118« A«m<a NMM.CCPdSUMO 093*4007X39íCarcm

.UUdUtC-dÇAO
MevNvMeaa

ATVOACCS

00M &1JCX.81 ● I4A1IMN. CC CMUUD 990 - Ti li'lv 1 4l
Praiaalra 0S«»N

Q9J4d 0007 RD? - UMm O PRUCfVMdA ICO-lUAM 990 - TigMarSna 4d RnnnB 4e T\itd«
CQWSIJMO CS3«dOOir«2S '

CON9UMO«trUdMNMC0RÍ900N0

1240 hvaa
laoUL4Fa900

iiaaai,<0F*a0nwia4aaidi>Nn imwmi.—0ii«d<l0*Nai09iM PRCFEnURA «UMCML OC ESPCRANÇA
COMISSÃO KSPCCM. M ÜCPACAO

USULTAdW OC NAilLrrACAO
RReÇOtlP

CONTRAIACAO oc empresa
OWAS RCWANCSCtHTES DA CR8CHL PRÔPCAfaCM. ATRAVtS OS

fFMSOO HAOOkK CC 08S6NVlXV94eNtO DA COUCA«AO|
M VISTA. MUmdPid 08 ESPCRANCA08 A Cegaièa EaaaoN «●

NarawN da 11 iii É"HI SocU»FNAS 34J0JSfl> -

UANTtRAS*COE6 00PROQRAdé4«A10 UUS8990-Tiv*4B*aÉi M Raonoi
-7NAS339ftS)

«rMaW «MCPFtAPdd Talaicav <S3)
' «● iwMba d»'

- UATEfCR tc CONSiaaO 0S>4d«1 FJO» .UBa^M»liB#ifiaI ALexANOdte Ptj«

lAMfTlR AS A7MQAOES 04C4MA rV414494 M>CXAS
EiaCUÇAA ,?ços. FtaAS X3SDJDin-UAJEdRC CC CCaiSLAIO 09.244^ .

LW^iyOFVbOqiAAMCI>taMdC>M^frOOeg>CFlQO18>9Fru«4S99O>C»0w1*Ni#>a
W0maaai^dMMtfflM3,1JO3fim MAiTPMR.C6g9d9L8C080fl-«CCCTWOr>.
OLT\f4A OC^i^CC E lASR M 12Lft)U J341 ● MANTIRASAT^HICCS OASOTClTRia
CC TURMIO CUTURA. CCSaONTOS F IAS* SCC - %v«na
MJ0«C1-UAIM8aLCCCC9<SUM9*7A.S9C 08 NAM3AMINT0 CCM NS1E CCSIAO

● UAMTÊRASAiyOAnrSOASFAACOddteO- Rann» ndc liVttdMa*

FIP0M33 9DXKn.UATenM.0C CONSUMO ILOOECCCCTPMMNIRIES 29 7S2C826J049
MANtcRA« ATMM3CS &L6CC 08 mANtrüRTES 90D - fUcwaca "te WNUam
L3JC30O1 . HAIFRM. (Z COdUadO VtfNOA.

ria n diM ‘addC-iM
T04SM3A

CCPdVtNKICMM
8AJRR0

»IO0C CAM08L4 P80CURA8CMAM8RAL

ecTRATo ocaajcacAo
OCPCNASJBAOe

vv«b^« 4a NgcRH* LanUMi I0pa pJ9bCB 00,sm.1
itouafm

O MLMCiPlO 08 CieCKLOf^

CaeclB. OMboT^. a*i If w *4»9C7Ani ●« naaia
●«a FrpiaacB Pgeaa radÉi. niiidinw 4 aonacMoa

Franvae-CMadrlB

ragUancNiSa a_i0'**a*da(iú da
ia**nea

Ok FNOPNMARULinA ●

406«aa«HMe<a,

l* Fadara) 1 999*1993 AMntea««^ra*a
1$4OI.49SfQD0l-93

a aa»dHa4atia9«

parVaipaMw.

(uthtaaa a*n ■*0*401 «at*o"0.
CCMSTRlKOtS ef SERVIÇOS

deemirOflfl
ITAOO: W*jX CONSTRUCdCB 8 SCRViÇOS D8 eNCCMiAdSALTDA.

Uy«n0iac rPA99A4&96A.«8

iS^UTJiCM.eaud
EfbNnda

CarlMA

ea*m<a«»-irMVCNfieruOOUAaA2INrirft4pU.r99 6'3«adl t7)4 0B0Éa«*«ai4UlTA.
F<0(a««R9a

4004 d»W

UCFTMETE
13 409.QS8R091 MS UcrTANTRS «iASdjTAOOC . KKL COMCTRUCOCS 8M8U - CNRJ

NOROeSfE 8CttL( > O^J

IOO91S8 SSPPR. Fmcaogad Pamaf J0i8aaManWrH

PMT8sCUNTRarANTE&P<M0b««IM0004iC00MBi«.CririlMR«ra.1CJ7«2 «dOSS
«arvUqwdamta

oa C0N4M r* 3B8WS 0*am O Pi« E)a««nDa rP S3«a <
&r91M0|M

U«rp0
incceos ● 10.D1 J3 ● xta . CONCR8N0R CCMSTRUÇOCS

94.. COacSTBuTOlbA MVS9 C CONSERVALÍDA -
CONSTRUTORA AWOR8I C LOCACAO

CCP4STRUCCCS ●
.991999AMB

CONStAUcOeS .
PdtE-MüUMJOS e SERVIÇOS LTDA. 01P J 21933 A13090141, ● URANO CONSTRUÇ£CS

pr0N^N0Nj MK4<ai«,
● riaraílaa.

3*999UH49.«S$1S.11«JC(

CCF^PCC IV AdDCJOS OESCMNlMCC LTDA. U8 ● a» 9$T.l4d9S.
b4ARC9«<NC^OaRS

J2«.9CC97MCB1.

MCV CCNtlRUÇOCS EIRHI -
777490141>MONTCrtO

paCKlTURA CUddCVAL DE CORECAt
EXTRATO 00 CONIRATO CC PftfVTACAO

S8NV1C0* N* dsssovmi
TT39MIA 08 PRRÇeS >r 91 M202t.

QjamadR. C0«M«d« CMATIAN CMPRCSA

ON0B

9*4*0001

,. JPO CONSTRUÇ^S I
47Mt8$28W0MS, ● TOARES E ANORACC COMSTRITCdCS.

● CNPJAA999*93.

Araa. 00M0 9 ceferaMa
PC«B0l>

*ar9 a«*rV%« M9N«>aa jdaiwi^

CMNUB

MIM Mtam FiBvK40«aa. a A04M*a«p«a
n*9Sa9DL

wnaiiida. a.
UMfN/ALC00M0Aa' 4»0MJ’«

COd<S8RWÇAO*Jb8M«A>K C»»d » mM-m

.E3011MQ001
Mr***» 4a adge 90. Tt4m BI a

radaral 9 49areaeara«iaa0>4«a>
(niria*iia inrr)—^ ‘j— CwNaga «aupaoa 4a«'0èa

30U' £ftartirwaDN i0«Ma

^auaSa) ● iMa* i
S82 30C.M

90(iiaidiad>
MTNdM. Aaa »W203)

Crnmaa. Dalaac.

(U«iA0i«9odM

«Omni cmRarn iimiiiia«0»la<*d 0« tyr*a 0a«O*>«A.

api Mnaa

nèa Kav0Ue bdarMNcJe da *Mi«M0 a SataSa »969M para «*a«Vpa
●Nm* PregaM da PtMoa a09ra«9MMn«4N2MI>2O23 M iON*>o "14409 lacal

inbrirgçSaa padarMmcwMaa ev «Ma 4a 0»4arataal0i8iiU)
waaOS*r**C0*i «r MM4 a C0(«aa9Q e*M0al «d UOUfSO. RwA Amam

● CaMaAdBMaar.

FRCrcmiRA MUMCNlU 08 CAOlCCMA DOS bdOOS
a«0N 18D3M4S19.■ iMamSa ● 4m «4NOtbOLOOAÇAOCM

rOHAOA 08 PR8Ç0S

NeaMífNMde rat0ir0lw0>jw4>i.bi Ma

MR&AiSSO
W99N1IH dpnHM, NRdwcN

aaMundiM
4B*. uaaa4« a pgV da rrWado Ca**vnkR

l*idpnea 4a Sao cana d*
y^rcUMF a RMMM HWNML

f. €«a*0M M ÜMM** Msau

LoMçie « 0*««va4e
Piacaa r* 009082022, «N oOM'*-

fiaSaliirli 4a Cfm — AnSB CagmaFtada 90* F*ar>R9a «m «04çc« 4a argarVtM
de p*a«0PN M Cac"*aPs 9aa HdbeaPS

(SaiMM >iMr*BMAdMMMta AFNka. rNVaMa a TemMa I (■■iipiact

aaoa^aAcaja(Ok0MS0W0oadaTiIMI*,IPI BjIlIlMl) iKUiri
4Ha(9M »0r*Ma««O9PiSa 13N MaAfMaa) t0Rrii*Of

da 0wm*a 000 (V QA| i8^«*4e iMraaMarqqewgAN* Nnmicucdd» aau9üUian8a«OAIOaCOaaaM<*9dwaHCiCLOQOi. ... .. .

0W8A F C£MAlJ.TCMFI ;.t
I Vmbv da.

AUjUI 9801ASI



^ Diário Oficial João Pessoa - Sábado, 21 de Janeiro de 2023

úieis, no endereço supracitado. Telefone: (083) 36331180. E-mail: licitacaobarauna@gmaii.com. Edital:
www.baraima.pb.guv.br;www.tcc.pb.gov.br.Prefeitura Municipal

de Sumé Baraúna ● PB. 20 de Janeiro de 2023
OAIANA AZEVEDO SOU.SA LIMA

Pregocira Oficial

[ LICITAÇAO
Prefeitura Municipal
de São José do Bonfim

PREFEITURA MUNICIPAL DF. SUMÉ

AVISO DF ADIAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO N" 00003/2023

O Pregoeirü Oficial comunica o adiamento da abertura da sessão pública do Pregão Eletrônico n°
00003/2023, para o dia 01 dc Fevereiro de 2023 às 08:30 horas; e do inicio da fase de lances para u dia
0! dc Fevereiro de 2023 às 08:35 horas. Referência: horário dc Brasília - DF. Informações: das 08:00
as 12:00 horas dos dias úteis, na Avenida Primeiro de Abril. 390-Centro - .Sumé - PB. Telefone: (083)

3353-2274. E-mail: cplsume@gmail.com. Site; www.porlaldecomprasp ublicas.com.br.
Sumé - PB. 20 de Janeiro dc 2023

UCÍTAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DF SÃO JOSÉ DO BOMFIM

AVISO DE JULGAMENTO DE IMPUGNAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N» 00004/2023

O Pregoeito Oficial do Município de São José do Bonfim/PB, no uso de suas atribuições informa
aos interessados o Julgamento das Impugnações do Edital do Pregão Eletrônico N° 00004/2023,

que tem como objeto Aquisição de material de consumo, expediente e didático para as secretarias
do Município dc Sao José do Uonfim/PU c aos Fundos Municipais dc Saúde e Assistência Social
do município dc São José do BonftnvPB, sendo o pedido de Impugnação das respectivas empresas
INDEFERIDO: MULTl QUADROS E VIDROS LTDA, CNPJ/MF sob n“ 03.961.467/0001-96, ALE
PAPER COMERCIO LTDA. CNPJMF sob n° 48.120.266/0001-02, POLEX COMERCIAL LTDA,

DIMITRIU.S LAURENT FERREIRA DA SILVA

Pregociro Oficial

Prefeitura Municipal
de Damião

ü LICITAÇÕES CNPJ n° 26.373.592/0001-80 nos termos do julgamento da impugnação, mantendo a data dc realiza

ção do certame assim como todos os itens do edital. Outros esclarecimentos poderão ser fornecidos
na Prefeitura Municipal, das 08:00 às 12:00hs, através do Setor dc Licitação, na Rua José Ferreira, s/
n® - Bairro Centro, na cidade de São José do Bonfim/PB.

PREFEITURA MUNICIPAL DE D.AMIÃO

AVISO DF LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N* 00002/2023

Sio José do Bonfim - PB. 19 de janeiro de 2023.
JOSEILDO ALVES MOTEIRO

Pregoeiro OficialToma público que fará realizar através do Pregociro Oficial e Equipe de Apoio, sediada na Rua Juviniano
Gomes de Lima, SN - Centro - Damião - PB, por meio do site \vww'.porialdecomnrasDublica.s.coiii.br.
licitação modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor preço por item, para Aquisição dcTralor Agrícola
para o Município dc Damião/PB - Convênio n“0018/2021 - SEDAM/PMD Abertura da .sessão pública:
10:00 horas do dia 03 de Fevereiro dc 2023. Inicio da fase dc lances; para ocorrer nessa mesma sessão
pública. Referencia: horário de Brasília - DF. Recursos; previstos no otçamcmo vigente. Fundamento
legal: Lei Fedcraln" 10.520/02 esubsidiariamente a Lei Federal n° 8.666/93; lj;i Complementam® 123/06;
Decreto Federal n® 10.024/19; e legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas
normas. Informações; das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (083)
3635-1013. E-mail: pmdamiaoliciiacao@gmail.com. Edital: www.damiao.pb.gov.br;www.tce.pb.gov.
br: www.Dortiildecot7irmisPublicas.ccm.br

Prefeitura Municipal
de Cachoeira dos índios

LICITAÇÕES
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

Damião - PB. 20 de Janeiro de 2023
AVISO DE ADLAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO N® 00001/2023

O Pregoeiro Oficiai comunica o adiamento da abertura da sessão pública do Pregão Eletrônico n“
00001/2023, para o dia 02 de fevereiro de 2023 às 08:00 horas; e do início da fa.se de lances para o dia
02 de fc\'creiro de 2023 às 08:30 horas. Referência; horário de Brasília - DF. Informações: das 08:00

12:00 horas dos dias úteis, na Avenida Governador JoaoAgripino Filho, 20-Antônio Leite Rolim -
Cachoeira dos Indio.s - PB. Telefone: (083) (083) 99918-1772. E-mail; cplpmcindjos@gmail.com. Site:
www.portaldecompraspublicas.com.br.

JARKISOMIR OLIVEIRA SANTOS

Pregoeiro Oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE DAMIÃO

A\TSO DF. LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N“ 00003/2023

a.s

Toma público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, sediada na Rua Juviniano
Gomes de Lima, SN - Centro ● Damião - PB. por meio do site www.portaldecorapra.spublicas.cora.br,

licitação modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor preço, restrita à participação dc Microerapresas,
Empresas dc Pequeno Porte e Equiparados, para Aqui.sição de gêneros alimentícios (cestas básicas),
pjl^^^em doadas as famílias deste Município .Abertura da sessão pública: 14:00 horas do dia 03 de

.-o dc 2023- Inicio da fase de lances: para ocorrer nessa mesma sessão pública. Referência;
horano de Brasília - DF. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal n®
10.520/02 c subsidiariamcnie a Lei Federal n“ 8.666/93; Lei Complementar n® 123/06; Decreto Federal

n® 10.024/19; c legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas normas. Infor
mações; das 08:00 as Í2:CÍ0 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (083) 3635-1013.
E-mail; pmdantiaoLdtacao@gmail.com. Edital: www.damiao.pb.gov.br;www.lcc.pb.gov.br; www,
portaldccompraspublicas.com.bi

Cachoeira dos Índios - PB, 20 dc janeiro dc 2023
ALBERTO DE,\BREU PESSOA

Pregoeiro Oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOSF

AVISO DE ADIAMENTO

TOMADA DE PREÇOS N® OÚOBl/2023
O Presidente da Comissão comunica o adiamento da abertura da sessão pública do Tomada de Preços

n® 00001/2023, para o dia 07 de fevereiro dc 2023 às 09:00 horas. Referência; horário dc Brasília - DF.
Informações; das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, na Avenida Governador Joao Agripino Filho,
20 - Antônio Leite Rolim - Cachoeira dos índios - PB. Telefone; (083) (083) 99918-1772. E-mail:

cpIpmcindios@gmail.com.

Damião - PB, 20 de Janeiro dc 2023
JARKISOMIR OLIVEIRA SANTOS

Pregociro Oficial Cachoeira dos índios - PB, 20 de janeiro dc 2023
SAMARA PEREIRA DE SOUZ.\

Presidente da Cumissào

[
Prefeitura Municipal
de Baraúna

Prefeitura Municipal

de Boqueirão
LICITAÇAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARAÚNA
LICITAÇÕES

AVISO DE 1.ICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N“ 00002/2023

Toma público que fará realizar através da Pregoeira Oficial c Equipe dc Apoio, sediada na Rua Getúlio
Vargas, 15 - Centro - Biuaúna - PB, às 09:00 horas do dia 03 dc Fevereiro de 2023. liciação modali
dade I^gào Presencial, do tipo menor preço, para: AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR,
PROTETORES E SERVIÇOS DE ALINHAMENTO E BALANCIAMENTO DE ACORDO COM
AS NECESSIDADES DOS VF.ÍCULOS DO MUNiaPIO DE BARAÚNA-PB. Recursos: previstos
no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal n® 10.520/02 e subsidiariamcnie a Lei Federal n®
8.666/93; lei Complementar n® 123/06; Decreto Municipal n® 02/12; e legi.slaçào pertinente, consideradas
asalteraçòcs posteriores das referidas normas. Informações; no horário das 07:00 as 12:CK) horas dos dias

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO - PB

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N®. 002/2023

A Prefeitura Municipal de Boqueirão - PB. através da Ehegoeira abaixo transcrito, TORNA PÚBLICO
e comunica aos interessados que fará realizar Licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO n*.
002/2023. do tipo “menor preço”, cujo objeto c contratação de horas de carro de som. Data de aber
tura; 03/02/2023 às I OhOOmin (horário local), por meio do site hltps:// www.portaldecompraspubiic.TS.
com.br. Informações: no endereço Avenida 30 de Abril. n®. 45, Centro, no horário de expediente. Outras



I

A UmAO - liante- SAK\lin, il ikjwúnd.'Wn ^0
PUe^lTUM «UMCML W «OOMlMO

wioofeuarAÇAo
ncCGte tteniòMCO r. ntoo»

íeau*>fto - VAM M Pimk»>
«u»*«'4'●«irv i>o«e*9 . ..

sicnfiMco n>. ooasn, pm'. oh t «*««>●

MmmJfU WJHOML

MuenAcio
PwtaAo wgaoicw. y wii >faou

vJtúl

d« Oi 414* f AWo V xn.
»(WH^CMTHTO oe «C>t>

««KBâmBMiu tUHA «UPIKB^

ucrrAçAo
ncoAo mswitcUL VMeiarmia

'Nv*»<oao>w«

*00ÜCO ● ea**v>M«
mntbniB. TQRSA Ü

A^MrAt OW. ●C«**«*BVl* *t0« {●Jàta

o
CUe/MnM mwcvw» VMM 90'

«●MttWAVi
Ctt>.l MttOSAvAKM tfCfliTAAMkS.tVUMlTC UfiSiVCCiÚ

O0.1 Iva i*rvra -* lAMW?● i far «m«Odm
COc**« ««piDMúa» va “aw PU »ivia«ra w.< a>ÉM0.*VW*» Mwapev-v. Fte»

■Vf«tof«.gpvir. B«>É«n« ptfí

i»flO»0«BCCa

0^a<0>u*iVuj.i Cao Uar*v«Ma. vau*

$raA»nA0 lATBTA pauto

»rt«Mr*CMeW

■'«WVaweaa.laMM miMMiCQ», ii*.ii mnii I heraWOM

e*ia Av.ivui’ Anffn<i>v v»jxa< «Mkm
Cm«Mâ«nM ftczvn

I JjiVu é»:

,o«NATO ocam «ATPTA
niHOO UlApOM^tX tAÚM OC CAACDELO

" uotacAo
Mvo AO êlztkOwco a* ir 4W»n

ApfUflVi ooaa

<iÁPftfPBTVPA IMl ícaat oe PMU

AVC M LCTTACA0
rranlnffífmu wanaainii

PMtftmau iMacpai Of aAasQaotp

MVOMucn<^Ao
WfeOAO wcacuL V M»1 vss

W M*g0<

* avTWA ● CW« '

cv%br, lottO* <■«●●●●■●● aegieClv^w. a«p»' auMoi f^ifl)'.i4 0ftQaef»v v*aa^ uOm
● *P«. ......— -iri^ia .nti

aga. kÉÉçto iirvÉrtm PtmA» »Mrqp M ya

d* r««jinD Pori» ● Wraoaa. cn *an0cr«>«p i»cv«e ●
d» Ivia. varVw, i»a***«> ● hgiV«M. flwfrn»!» ● t««nAn^ «m ,if <iVa v paMWe

lirjcvO* itoufM p>giWm »o<A4ivil» Va>*>. va D*9«l9MuMvi
AJAM.

>aasQ3«

p**60. em VUO«Ao RC yXTBAM ca
cctcrrpuvoei. CPaTtVM*ATCOA«l80>CTOOA$ cw BUNOPV Of 0b«A-V. CUUA
TCODCCicaOCC JDZ3.AaAMn« pplWlMW» jy—V — <i> a

iTra; Oao«v
Ow»».Am toai "CM* dM rVACM

w I) OB hm» «9* ob «w'16 Mm«e bVMM».
agia.yi»

MM (w*ca A «MiaMe M
●oV, vWi ●

oMttpn* ● AMneMcaa <M va
caxVie-Pfc «OMradAMMÉPMaEa:

>VM M ●● d* dr

«AirwM * mMi M PiAmv» *
a» 03tefrMialrvMaR)

«MB dt

10Í9O2 ● ■BlUtiVipV a r*M ●««5A3. W CVT<MW

e>(W
l)MeO ● MM4D tMMM. iSMldaiM ', ● lijilitA. iTrartPum

●V«wrM PvBwtwV VV La -● T0«M<U ● k*to> mMiiatdaf'c 17 BnrxBM iHi inv rai ■●iiT»a.,nnBn míd e

E««tr Uifci a— V46»i»y a—mIJMV,L«C9 : De0CÉ9 CvM T(—e>i’ |à»| SOttoas.
QCKMMbMMMi . ■pQiaTgfci ● Pd. 9B a» (aiwo ●■ aa?a

aWTOO dATWTAPlUrO

PMflMreOHcM
dATVTA

pnMBvwwL
VsAçVaAWae» B' PxawmOawa

KFCmAA MUMCBi^

AVpOKOPTIUrD
coanuTo

Pi'H‘V,ia y>—apa »tVi Ia>f4 pM«p pm to »>tgw«»«u tM» q» e

rp* dOOf A00?2 {rDUAOA K nOÇ06
UéPtCCO LTDA mU m 9fM» «LCl JOgA WM otr>att

PUBA PALHJIVAAJfUNC^AL K PtOAA ●

ticrrAÇAo
CCMCORMHCU W* NAtOOO

QfnV}

●niArA M OMIO AFUPAO

TaVA M*<6 "O* Wii n MVW
AMrkKSCN 2Ml«2AMCaJOA«(.

K* 0001 ma.

Pww»V,

, o aalrie áo aAvnMd w ACu cerfMdB

MVPerrvPAMLtaciPAi. oe cachouuoos Boto*
AOUaeMTD

PMÊOAo (LErmõMco a* «Moi/tna

ViQAQplt—v^aaC^^iArtoMaMrWaV — l n ffcidPPMoOvfrax
M0CV9UJ. A*A ● « M MWo da

● ««WM U6ftSERVlCF.

awwriMprte

Pm, Jo4cPaai>i,
MaAOlASO MA c d« CPCOma

J*i«reV?Qn ●Ma. owiim ■MrfspMA pm i^ii iiipniiidBiirp
fewMAPiflinWida pvvftpwn.pd.

● M «tAm «● tav «● «raa p iippi Mil iihip
V» 9 V « dt VW9 «● 9B& W3DIMA MaM» )OBB d» .

«● 1200 FM Ma *« OwaMa Aa» V*>^
-V.TWaaa ftid»|Cei)IW

nvcmau «MfCPAL oe ■»!»
eimuTDCcreaiBO

peAoirnio

V M*«e V Oa*au «f* OCOtvmi.

CKDM B^nSIAb lWL

ncM-Ca*— 'i,dp> pnarenxdu aopcPAL oe pcoiu wuMCA

●àmo CB aeeuuAoo pe aí q aiirn

PKtoAe ozniúiaeo V «Ml

OPiMiMoc^davAMMwMdawatPrVMiiAfAJMfdi^MamaV «rwpMiM
»<wm d* d» gneeaa

cua aWMC 4o.«ao*odtdM— aiaaafmA ayçdo ywiiiaU detara» ftgtaa. »«"gp > *—

9'^■á.eef^'

cmmm a «01 ● pe.» d* iwe d* 2oa
ALsenTofic Apan pfseoA

P*Ve«ir«

p«m/vCNTo Tmceno

PMH1 FFWMiVNMdtBmadaWMdFAOiANO
Ú&JT rO CONTAAJUAL PREPTIçao OCK SfFVS^OS Ca^CCNAQAMO PtMfÇMiChTQ,

E (tcjcAú E cúNTaae qm pfoerAcúcs
E EerAOUAIC. AMTOA06 MTtUAá. 8CCMV. SKSPC. MPMCrO, «Ud^WCB, 6«CC. C
□ebMS WGUMfMTOS

CPJdTOOOWTW

PiJ«U«ieXTACiAe Al M M Ut ●● ««Mn

,TTJ©1,

ave» a hvilwcdo Mima.
CCWIAd OOe CCNVeNDS FmKAP

PMsremjAA iamcipal oe cacmúmaoos krooc
AOlAaCHTfl

lOaiAM OC PMf çoe M* «MH^es

M-afl».aaaw aaawam«r«aaw»»a aaBaaflvavFiw vjiMav—apc

pvei/^iKo ce CONTAS lAywtw da Paaa PmpdB. imp
a-0 tVv «a ea ●

ChK CcaB #wA< cm 9W akW da V SM««0 HT«B *d p«b«cpM« 4W«
PVPmAPO.

●ayaav MWi I nrw fMaB dapa»

paadsa«9?< 1}
l.0BO.pm«> IWo

Vi^iue QC JUAffWHNO

uerTAçAo
MwoAo «LmiOMeo f «Mtimu

t»e twm d« «« «Ba, M A<mM OaamM»
nVMM)

RMÚMMCPdl

VWM **«. ao ● MPM la«9 fBM ● Caaw* NM-n.
«eeiN>ir72.

Caeaawa M Imaa. V. 70 d> VM do M)
KMMA PCRCPA oe MUZA

PimMonLv «■ CooMoia

paeoemAA MjniciPAL oe puaco

HOMOtOOAÇAo
piaaAa UATAdadcoN.*. OMsftTRi
Mmaoe iwooMr nrt aandw a drrwai da 9*o«M

T««i« aMAm # Or *900. ao«oM

NuMa fM*ao«r*dUaM*doL»MrA 1

WBocoTloaatfcOdOMjiania teaadoiwgdofcMooNoodaUBadaeAdoleoiwma^aça.

oBiiaBaidoSBMftm M eovPA da «PTBIA

* evomMA AOJtacAc cc MeDcAMCNTcp isoaoi
I4JHCPT0

OpocaQua^da
M wKCto do davfo o «MOVO «0 XBJ.

«^LFAMCD comoôAX/tfVPTA ce iccacMWToe

.L0rjiM00*-i9

PMnroAAPunaPAc ca cumti

AOABIC«<A0
POtPAO NECSVCUL V MMUaa

OC aeopmo oe PPEÇ08
OAAAATTMm AS VCSMCMIPt Moe●VCOIAMCrA

AiAAPPMO ●Ém niiiMrii‘rrfnt‘TTtTi“infi^i 11‘itfiTn peMdoPf a TdFjM Mpa» >mma
cfdaw macMOdweLTCM EPCij-cvj omj

L CIWICA MJMTieULO |TC» ● rpCU
WF rmio da imola. ar

aK tOÃ2M]o

MmoM

Aowsa^
Ctoa Qcva 8191 QPfT ifucioe

FWdEITWOO aUMCMO. UPOlANT^ *.

LTtlA-ftS IJfrlAOOAPúerODC

■fOm^Ao MCI ma. a.ttVai
COMSU9TNvaOL)TPOfteMa CM

UUNCMB E CCNTTIA''

OtfPçAo.AOjLPCOo
coMjsnves opATaTDA . SC. F4 mToo.n.

7VaB»«l

I OOLXer^ La ● c»raw M bMcvwa OIHOM KMMOi
V»MJC|w*eFadra

lO.ÚJAFFl.a

’ 1 nca. Oorao Faam <9* 7 Jipn A

Osmod

I Ida laaa t uwi. adcaMuo. doo M 00oCMa.9UAC<0O RS 77MIL00 (Ma a a aoomP '■Nk JOeE?Woade*

TiaM I, («11 SSS2-rru Catip ^MOraOMdebCPMma Ctf«. wwMMdo«b«9*>Gr
icB PB «pi>Ar owoaAAnaaatJJi«»aa>A*lcM,rnm.B.

. oídmco iJO 0 aloJj ●1747}27e0C01-M

«fONO aoOdCAA CAOJ «(^PJ «347MOM«0 IV -
● «Mena

e«M
«iMdt MS 4 mxo («Mo

4 rARHA COACtOO ATiVAClPTA UeDOACNTOi JDA ● LMPJ

«fer paM df as TTMD.B iaa» »( «uMa ● «im<o
UPÚftATCMO CCMEFOO ( LOLfMPENIQS NWU UMUICnoS

VeaioaliS
iwl PACLM UAJCAaA. FdXPfTik^A LOIURI

idonvoda: 1.
jorcc OUMIAOOS SAfrroS

ProVOMOOacoJ

Aavaov*

JOSÚU&AatwM.00.

4PVUIC OV.>»»jrMNMlTna8.
cutCMICTTPTimA MUaOPAA MoevAPe

MMoe rofTv ICPAA LWOASCCA liFo&i«t4aDi-»aMt

VAAMiRpUDCVCC mooi.TTos («Cl« ●ovjaucaai«B0i ●

aMVpMdoASI 44«««M0iM aMoecnso

pnddoRS ●CVwHOoaaFCOo
●●Miaess

mp.wAiia>t*e

«dco.

daago»'T* 061 i7QZ7 «a IM "W9 Imo,
oao AJCC0 H ● QiG«n«

AOTTM)

CMtCMVOiSTaDa 0<»ÇOSMAAAAOU«<C40í(
M CCSÉ04CCS 00 eailAIA HUMOtPPL oe 6AáBC C OLMMMK AJOOAB. nj)d3 A'

. Pm«4o «Awmaa n* OMMtft ,MST«iaaa'.l

UtIUSO

APdC/E iT jMMLPocaai se curte I OVtSAMUOATLoUH

I !●● Cstaae .uii»i.oaM po*iWi-00ML*«MS«3ai a l0IO(do'* "MPOMO
Li0|i!» do eM >M aarninoa a

PWLoAD40«
loMoaorl

UeHTO

i«lBVr cmrwa. PPdTTCs CCddtfWMrcs f>i ,i<a«i’a cfBmopoi
(m0a»21 JfGjwdo»MnCoBOdaOilWlororandBMad.afavJW*» l*AV»9

Ve04ATll«IA«JU)

.(16 amiouiiPlolMi.

PmcdV.IMC8 TM I Joooaoda:

cwmad oaem «● Ar»^ PaaoB»
Ptadato

a OeoaWUM lOoMW,

8ado«« PrpoAn Mova, BciÉKado
ioda M Pmfotim Uu>*M. «MaM

SaMa Jepadoav.ft*«.«11, CaNFft
« LaSaVo OM |«0) 6ST«T-«\Ti

oaosopcaxaa 12

ntmmeu au*nCBAL M PioNCO
emurooo ccNTRAro

■nM auWCPAA oe LAOOA 9CCA
umuTo oe Afirmo

CPJ(T<^ £Vf«TlA iQLOtiCAfi ca pA£&.
LATidarOl PiWlA «UPVM ●< OdAOMOM OeStA MMCM

PajÉuEBOao,ww*OBOMPBa? 4firT4*pmTO OveaM
fttfrrcACixnwrvr^B PWroMmsVdaLMc*

idaiaooaoM
pouoAfi BfnaCMCO vNiMrMOH&JOI jtooe, «FRISE RMtreo 1

— MjaaiwoiTor 	 CCNlU.'am« PrmaaoUMM
Cear RAT40A S9A8isem4co$ ce i oo^c*o-oa, i^j t «c.aAsnuxVMcOTMda

MpTEmmpwEi AL oe aumM. oe cm a CT*p«^aMaa-pmhMoo

. AMíMATURA I Mda da PMoPO. *m■rriMCAoooAro

ANULVio OA UCrTAçta
naoceseo Omy«aFBVdC6"*OCOeVA77 CaATO VãK*>daEBI|«wC«(aLmB
PaiMa*

(■ 11^1 I iiiom |iiw rnda awonar a ItcTdcaa. fnaOBiMm

nmada

«MpDbcd

NaflkAdaOdatem ia»MO LM - V

PeeFCfTVRA MUNiCPAL OC C400AICCA

UTRATatMAOrriVO

CPjCTO 4VUlT!MAQU8iCAOCie IU0U r CX». «f RIQFR/Bl TC ». ASUA £ LATiCMiOS
PARASuPd«RAâCCUAdlOVOe«TAIdUN)CPlUOaOE FlteOMCNrOlCIM. MoMEB

1.09 Amvaco a ao» 1*4 «vmmdaA a'

'. MotaMOMeoAv-rpe
REPOSiÇAO. m awa a»te «aoimm imHoa as>a aa vojw d"«awattoda

II4X«M 4TO VUP«6TRATlVO «CTMAC^

prao»»-Okaawft cMoaaOoav
OaAB SBdlftA *a BadS* Paralaa

«●* «omvffei ACaiMaCHTC. ON cBVnadMa a moaM PF«B«*A
Fuaoo «ua«9a^ ca SAUOÉ oe POCfMO*BXdBsaa ● amchi*u*i

A8U«*T\JRA

«OdOl» «.MM3a CCKmATAM^Ce PMOn IA,rrva ●●
«VO oe ucrtAçAoHMHimOrCMAAtfCS Mooo

PUEoto PReisicii^ mvw>

>r«ma**«>viiMdo*avuVa<ifcvar*Oada*toa iiMfB«»a*«.oCteaio
eme Pa9ma Pe.»0«»imo

4 CmdatePnv Vo JoaM£NSMa, Pd<<CaMm> Cvi*UcMcM.
pvrpmeiAiMiCPAi oe lasoastca

cjrriUTooeAontw

coe MIRA WMUCAO ce MAT ERML OE

oaCm>P« «MBdOl .TvMd (UlMT0«>dS/T.
JoÉoCmiVrd.:da JowQdaToa

01^ ^«fiUBCAOrCMATEMML E MliWCS
OQONTCIÕGCO, RanrwiA pm<M8i m a^trmuo abarca. Fundvwmo kV
id»MgafcjteMVmmai.PFadm«*t.«M8J;<.BappW*M»

IflWO; ● VMM pafwma

.ICNASI PARMeOARSl

AadaCMBoM

SlSTEMACCRCOlSIAO

OeMTE. PARAATUfOeRAS ■< CE SeOlfiEi OCSTAMLMCMLJOACe. tUNDAMCKTO L£QAi-
4 mms -'OOOlLMrz «filTAWC VTfi **m

OM^nSCCKTRATANTES* PmBMoi «AwaddoMM Ma a C ’ FP moOrat ●■Amp OomiA
ftam«llA406a04>«*/Mi«>a«Bro>udonSiM.»C4*.ASSnAT\iRA lli)i2S

; Oaools f adamloOoqLtedoAdV
doa aNiWai "●●mao»-peerempu i«umc*aa oe oahoo

AlASOOtUOTAÇAo
mn íln n rmfii«-n ir ninriiii

200 N*»doa Ma do*, NMOMidA IMow (tS)
MaiTar, E-^M I

smVePemiRA «8MML oe lAfiCM MCA

«vosaçAo
MSOAO PRLieaCUL fP n«3V»m

PVimONMoEBVOdaVm.lamapiAVd'
I VIUKARrMPoCmvOvnM V

pm ■ lAfMW da OmMPS - Can*«i -SCMdlWmoa

dlBPlAAAn wtn«A sc Messmo
FARDAAeatlO OMS RSOi P«RA ATE hCC R

PfttFirTUM IRMCrMp«Jc«
AVisfioeucnAÇAo

PWSAo peesevoAL v.mismi
«iÇAOr, Rrnwmga tonmieai ARE cm PVA CVCHTUAi

«CS SMtAOU OAeoCftmjRA MUNCM 041 AGfiAStCA.

rmodPwta aetarona JudmoM' Ka/Aaada 1'iamwaf p>At-o
, it do moeda 7074.

eemp

l0A2S«7a«B

.VoomimHtárf 10074/1», oirva>a(*oo**NWM
tew*daa

«0 aogoate». 'aladm. (Q8U MSMIOII. E-imL mdmatf oiaeoetf

da Jm^ada

PracBAFA aMou Owowde. TORNA N>
nndaWaM rpfiâAO

A Pm*t4ira PAmpA I PbMUAl-l aoavM

«ncvtra aOaila l●eAaC*A

PmM*.

'●'«MM»
«doedaradoav

C4"u>a"V*o

atdaapaoiancí loçSoa. T7OOF0 LiVaAoaa* a amavoo

F«eSEf*CM <P OOI^TC», «M* ● A ComrotaçAe datP9LUeSMA

imoM riiiaplij ra turiri fed<ao2QO>m«

MCPemiRA IMICMU. oe ■ARAMA
esmutv 00 TtKMO i^mvo IP POM9

~iCOiaTeAn>M.*r	

0a« da 4*m«« tSAZmn «a OteiMt duMa UcA Cdali da Ml aAAisgraai oiMsu sAim»
V a 00 iaaar M LkAvdo* da Matem

te Pkotem ● M Waa a Oaa

Vd ●Mdgiia (M) a«B-'C07vaiaadaE-mpf mv*

H>WTEe.P‘i'Nmi*wmdtMm*»aao>wor«*AA8«CQACtot»ENSNQeuPERir»r
$AdTA I PReJOMA - fACULMC

' 7C,S»000007140
O8JCT0

OliSQS.

PbvteA da>owaodaAMSOPeUaTACAo
fnaio uTnOteCO r «Moanns

●oa«da de Pm^eoao OActe a *● Atoo. a^ada
da ate troa aa

StalaycoNCtASoe nwsAuteL-

PujjilaTorna eteate fM etd
aCaoMç a Pra^apOpic CmateAna««« CtenM da LAte SN ● Canoa ● Omdo ● Pi. aai

IdloUaoadtedáda PmM Blaifcdui.
Qimaoa. fateoaaa do PaMano P^a a fdipiMA,*, pata AtevaMo do stearea

pmanda i«aOv<naraa

,ouo»

>tax■a(^l-
Pftf PCltURA IMBCPtt. oe PIRUNANA

«FTAÇAO
an 5T dd et 9M017 Madcm dauauo damaite I rteUpdcdc

eateoH taepte. *V<W A *«A**A'd4da Ate^a^Ao d»
PRCOAonFU V.MSMMiRPOAmORHOOACiO- Ptetorama

M (*aa I amm. Nooteo
UtoteteaAdPmda

TORHAAO-<da»drAao«d«»71

1.7a do Cl

k MoteAa» llteKted I

ttea^
OOT/Fdfl St.edoteo P^.ateVoteAAMAMOTl WNUPIC SMiC pnrsoo^teMda. ytPMPdOte itoat l* Pa

● — iJKROaoawFa

'dSnwzoi »4MÉ»J

nfrnonni-ro8(1i iirr■AaMcoWdai
PfOPtmjRA BOMCML oe «AfWâPOUS

oeuciTACJ^
PRSsAo burRúnco icsooiMBn

daaetfifi Mtea 6 rraM A^^MOA OA tvtimda dl uMte edad
notVmrtrvt ri l^■lBlHf iTfp-ti-*neffaaiff—rçf *
Data M iMiHa 0M2/707J et ilirMnm CH9r*« Leei^ COpo

portnsaaa aatoaoadWpaoyAn
daPVm.

tea»aadoe-'teP ohiu

. Vmir (OOl MTtelO I«.« «●! RAacaeOptNOlann.

Emb «voVmaDWrSi. aowtirap>i.tW. omyortMiaccwaoaiMdiiai.wiiB
Omr»ao. P» 70 V 4a(MH6 et 702S

da conMa etmacduaco.

a daotaa dGEwTMratB

Srnda Uetectea da rvaua
hn^doavaitete

1CS7.

>« a tatea daAaae. aadada «● ««
ry-Miiiiiairy»

tei mViraaotea dJPiaaoaeojAMSiaimouvciRA íaittqs TiMwpüOko
0 Ote do ettee . a - ema ● pgtem ● V● Mv AMa ● UrBnotea ● V.JMVBwOadateVdt.

Ooooa tVttecdaa poBTMAeFii miPVteEM».
AM4, TCdate^daI daMV8CPW iUARABSlA AcMMtedaEoi laVMARUU

teteyl«teOMuerrA<Ao
piB«Je> eLíTROteCO r MMuseu i.or.k f fwdoo dO 7D7X etdotetep MWi I

ta "* TiAXAI e Ipmeo

iMOOmo ("crina da
ARMemiRA IRMCMU. ee OtfVUNA

ocuenAÇAo
motopREeeMOAA tr. «suTon

A Piteobta Wurdcteai da rwarard- V. varte

iOCfia aamvaa

PWSENCW.

17M8. Pratea Fvm iQtSa/iRaliteWilcfljiateatm I) etBidai

ri^llaftiiii II
I iaaFte«A*vi«dalai>

tatetetonjiaaa.9dmorfoa.dte«■"V .Noaite
Ttetedao ám ette no ai M arf ■■■« cteM Cmi MtejootuOgoiou»"

aJauii»<BRj>Ailc»axte"4t.
.68 ibdodtetemteM)

aZ.
Pr«9Dtera atefto OaMote. TmKA P&

> noteiPiiid wo aa «nema abana Lteteçte na maditette WSAO
ws. de i«e ^*0^ Ma«e*. a«a et^iae á a cmotecte

NvtemMMRBoeaapbdoriaT: owoJuiMdMAcMsaAteoovPotoaot Canodad daola lAnteite,
CHMte itekJO da S0M6 C*Pn

« Vteadi AflCPomA. Qte« « ateUiAtte
tenbo* MWa a «aiMnija, Fam«E«A)ce pNe
CARSAC,
teemea im bw

iamm A* 87SOM7 a aa<im v

RiMArO nOlESBMISTA

P>'Hailm i~*
fvite II etatetealdtSoeda

J» oiRPadaoVte-Fmw a&>WaOaMK>aoanmD*tte-av. r«jteoa«M lagoe
«aoteotedoaa, iwWte 0

teote a oaww» M VteCooi Pteim Ustel Ceaa do Mia aPnPtruRA RUlW«A.ae IAARBSPOU8heraodteoea

AOteC ce UCflACAO «eV«or»aawotooai

«Afi eLCTMMCO H* «SaRMen iPua"teA4te.Vnlaa<I jQiitei da2PD

●»aBd*Maeaor»9tea«e«tea«aAotee taAaat
● Voaoteoda

laMteioRmteuoieAaeeaLtr, letec«a nodaAdaea tha«A» Ctennce, datee

«tejte^tedBUmfloaéPWáateotetetafttm—cteAteBaojAWN ●
Ptebea

OCVORM4 HATKHCUr SOAMS PCPpRA

VavateApatate Wtete, 20 da da:

Prttoonfvtoo KbBSKlPALM SAAlOd Of «UAIURRA

eXTRAreoe AOfTM oe CtWTRATO
leauwofi Teeaao Aoimo or ARA2Ô

t. AftESAO PRCXH6LM )< JM1

i£^9jrt

FmaaaaorTOti Oaaeda<aaa

oo «teAdoda etaaAo-OF. *t,eLiw a'oAaao MtfFOnjRAtellWCBAL OC QUfMAQAS

AmOKUCrTACdO
oRSaAooRPftaCtfLVMMifWa

Odte Fgiiteteada ?

10 SM» a aMtevteitete A i a radm n* 4JBM9.Ioga LdFttemt
214)8: [RolteF 10 A74A» a «teoecte ptetetema. eateiaimaiiOteCTi^

qaAaate laOiOai>e>amaA/a._jM#ate)«

' 208C91 eteoa «a mo4Wi a I
r)l/rM0n

● V M lOQOMnadBEt ly Aoiarte a«teote JoAoSaiEM>tenoa)qBvaaoOattetenià6TBmateCa—■<
.«ovteow

RagMB dl 9»gy%

p»tete " aao^ri .M et im mcM «aateurfim^
cip«M0oa Bma. itea «OUMçAo oe WATMHkSRA^CO.

Fadoal

Ooomia MMtete

Otetate cfteocteai Qiyifc a yteateo cotenaia. upaHumbi aaotemtfaa paao
nmte daa

I.WUdai
lOAMOSaateteRj LO1.0’. p aoaifco ho gyaiiaiiij vote. PtraaawaaapllAIO «mes BAtlfTABS sMOdrteteii, fiiateteffli

ijosm.>csus«

9 Aii a«lJi,lj daalA0aodaadaSoldad6"aa4Lfp0>. CPdpFnatotneaaitea biili
MAROOPOUApneremiRA etUteCteUAcmrnATANTI RM>OPiAJNICaPOLKSMBCOeOUMiteRA-HlflJV«rCi€AC\AtelO

oeucrrAçAo tte^vlado. taaOana (0«3> Ut74778 Vma NRateOfr t70l7dpTte<i
UAAMHO. CONTRATADA, X*C 8e?6RaA Oi CAM»MA NPIO - (

JC«E 8É2EFVUCC aiVCAANErO

ACSTVICATteA VI

9MMk7W»ei40.
.pb^na uu impa frifr iw po* ar'.neoAo etei

iraaaMTtera

V««t194au

QtewiteiM-l ),70davteMda:I MopteA OAaa 4 etite* da 4«Eaa. aoSau Iptelecteoaa irtdnoa, aaya cmouaodi a pv
WRAABtelio*»V«ma

kte4aoL«t. loteate <BCORCNT9 Ltei

&aATenuov>7M«3 jcmswe
Aurrn r jra MUteCiPAt oe oucmaoas

AiRSOoeucnKAo
ptêoAo eteraONieo R* MMSsns

Wr a8MvtoCNat.QC iMHOvrteo
0»Ti*<emaeet OMFtetetete I naAotetertmaadateooia-i Rarvoda

'Boiteteai
HARUMWe HCRCUL

iVateictooM ACM6 dwa t»A >nte<« etatev de Mitewo oviai a i ftteo eo etm etdiate

dea4aaii<Mi.ibOM<inaiatei.ili ii,iia"

pm A0UBC40 Ue CCAAKJlTNtP.

"● ICATA^INafeteNACle

, , j Nm«cdaa.>
' mtea^e ●teraouoo. t «oai kOMODnus^opiaH <

.0,o«r«M

ti.hrdteleandtetete ÍVapiQ piMte>ea, d3Rte.nvBi
tetetaada

SURaSieMoatrrriTURA «MociPAL
NnadealaOI «alawtev*

Urtaetete* V.OCPRocC SCLlTteO

Pofilte. /WfiA a
J'L01 otej tAyte. \r^m»rnm yte l* Fidote omof aaiMte«MAFO oemt ftATteTA

OURWd. PateM. Pteteva Wvmtei
m» ft.ei'dai F’ ●OflAOi»ala«IMteaPydnOVte UBtelS

1?«)
leCVTARIA WMCtete

zMimzsorsvacac
MRMSTRirLSAA ettetelBteaeteote etotei'

Ti^n (iaJ)UI2a7«.C-
^^.^uefri<Ao

PdCúifi cccTRfiMcoir as«iifaM] OteAteAM- iteprooaao.
SifWotii-Pe, aaCAJCOO ACMIRA M LMA

PiniteBiORtejl
#>4*61

TARCVO SAVLO QC PMA

PraTaRo CmnMaeal
Bi. loiaçte nwMWada Ptepte LinrOnv.rtelteda

aoA AoMSle da *«a«v aa«D iten daeOMda «
.AteoMO

pwemjRA RvwoPAL oe Reaio«

AfiAJOtCAÇAO
HtesAO PRCSMCIAL r NOSSWS

lirrfflif 1iTlii-(|iri

. IrraedaPdBPirTuath iMaciPte
teteEO

AM80MUCITACAP
nre&Afi

FowoteOteSiei INdobmitemda

Toro Mw Meno M«(M Maotnete _ »ooonwsauoteWR**ou»Ç*o
MACaAfiaOC hCOCMRTCeDMCRSO5CCA-7CCMSIten80A'VUACMEP4dfr

NASAVbOQrn, AOJlWa aoM (Ctete r FidM cac RCO etReiSTASe ■COCAACNtOS
. . . .

'●"*aM8V tOMW'r ■N(fdR(AB
rotetteou.

OteteOdGiMo'

tWate

MmteteO* V,ROBOSO LOKS RURITV
AUXUW SeatCMlAS MASSOMCSIUnSIA

NUtilroCOiate Proa



Tribu I de Contas do Estado da Paraíbana

TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

RECIBO DE PROTOCOLO

O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 23/01/2023 às 10:58:22 foi protocolizado o documento
sob o N® 06058/23 do Aviso da Licitação n® 00001/2023 referente ao exercício de , exercício 2023, referente a(o)
Prefeitura Municipal de Cachoeira dos índios, mediante o recebimento de informações/arquivos eletrônicos
encaminhados por Ailan Seixas de Sousa.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Cachoeira dos índios
Número da Licitação: 00001/2023
Modalidade: Tomada de Preços
Tipo do Objeto: Obras e Serviços de engenharia
Valor Estimado; R$ 1.278.638,56

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA JURÍDICA ESPECIALIZADA PARA A CONSTRUÇÃO DA CRECHE TIPO
A NO MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS CONFORME CONVÊNIO ESTADUAL N® 4242021

Data do Ato: 21/01/2023

Data e Hora do Certame: 07/02/2023 09:00:00

Local do Certame: Prefeitura Municipal

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não

Informado? AutenticaçãoDocumento

86e1aa0520a40aadc8d77eeae2a88f8fSim[PDF] Comprovação da Aprovação do Projeto Básico

1cb73f00e1b217811ab8fdd2981cf88aSim[PDF] Edital da Licitação

João Pessoa, 23 de Janeiro de 2023

Assinado Eletronicamente
conforme LC 18/93. alterada pela LC 91/2009 e

pelo Regimento Interno, alterado pela
RATC 18/2009

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

46
RECIBO PROTOCOLO. Doc. 06058/23. Data; 23/01/2023 10:58. Responsável: tramita.

Impresso por asousa20 em 23/01/2023 10:58. Validação: DFA2.AFB1.5C6D.5BE0.2031.5004.1105.F906.


